LAISE LIMEIRA DA SILVA (LM PRODUÇOES 
ARTISTICAS), inscrita com CNPJ: 35.658.564/0001-09, localizada na R. Joao 
Gonçalves De Lima, 35-Santa Luzia – ARCOVERDE-PE, neste ato representado pela 
Sra. Laise Limeira da Silva CPF: 075.743944-66. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 180.000,00(cento e oitenta mil reais) 
DATA ASSINATURA: 27 de maio 2025 
VIGENCIA: 03(três) meses 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 13.392.0017.2081; Elemento De 
Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte Recurso: 720;710; 500 e 501. 
São Joao Do Piaui-PI, 27 de Maio de 2025.